[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2017                                                                                                   № 400
г. Зуевка

О внесении изменений в постановление Администрации
Зуевского городского поселения от 02.09.2015 № 357
«»Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача решения  о присвоении адреса
объекту адресации, расположенному на территории
муниципального образования  Зуевское городское поселение
 Зуевского района Кировской области,
или аннулировании его адреса»»
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Зуевском городском поселении, утвержденным постановлением Администрации Зуевского городского поселения от 29.08.2014 № 190, Администрация Зуевского городского поселения Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В  первом абзаце  пункта  2.4.  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения  о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области, или аннулировании его адреса» слова  «не более чем 18 рабочих дней со дня поступления  заявления» заменить  на слова «не более чем 12 календарных дней со дня поступления заявления».
          2. Постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области,  на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации
Зуевского городского поселения                                                 О. Ю. Целоусов
image1.png